令和 6 年 4 月 5 日

各位

一般社団法人沖縄県倉庫協会
会 ⾧  豊里 友亨
事務局⾧ 上間 斉

令和 6 年度倉庫管理主任者講習会開催について

（受講者募集要項）

春暖の候 貴部ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の諸行事にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
倉庫業法では、倉庫業者に対し、倉庫の適切な管理に必要な知識及び能力を有する倉庫管

理主任者の選任を義務付けております。このような観点から、沖縄県倉庫協会では、倉庫に
おける火災の防止その他倉庫の管理に関する業務に携わる倉庫管理主任者を育成するため、
倉庫管理主任者講習を毎年実施しています。今年度の開催計画は下記の通りとなっていま
す。各位におかれましては、本講習会の趣旨をご理解の上、受講を希望される方は添付の「倉
庫管理主任者講習会受講申込書」で受講申し込みをお願いします。

記

１． 開催日時:令和 6 年６月２８日（金曜日）９:００～１７:００
２． 開催場所:九州沖縄トラック研修会館 ５階 第１研修室
３． 受講者定員（予定）:７０名
４． 受講料:会員１名:６，０００円  会員外１名:１２，０００円

※テキスト・受講修了証・弁当・飲料等に対応
５． 講習科目:令和 6 年度 倉庫管理主任者講習会時間割表のとおり（添付）
６． 受講者募集開始:令和 6 年４月 5 日（金）

※締切:令和 6 年５月 17 日（金）（定員に達しだい締切といたします。)
７．受講料の振込:令和 6 年 4 月 12 日(金)～５月 24 日(金)まで

※受講料振込先:琉球銀行 若狭支店 口座番号（普）００２１１３４
口座名義人:一般社団法人沖縄県倉庫協会

８．受付表等
   ※当日は、「倉庫管理主任者講習会受講申込書」が受付表となりますので、必ず持参

するようお願いします。
※本件のお問合せ:（一社）沖縄県倉庫協会 098－869－6258(FAX 兼用)